Приложение 15
К муниципального правового акта

Екатериновского сельского поселения

Партизанского района

от 14.11.18 № 23 - МПА
Расходы за счет средств субвенций, 
передаваемых бюджету Екатериновского сельского поселения на плановый период 2020 и 2021 годов на осуществление федеральных полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 








                                              рублей
	Наименование показателя
	КОД
	Объем субвенций 



	
	раздел
	подраздел
	целевая статья


	Вид расхода
	2020 год
	2021 год

	Национальная оборона
	02
	00
	0000000000
	000
	234 100,00
	234 100,00

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03
	0000000000
	000
	234 100,00
	234 100,00

	Непрограммные направления деятельности органов местного самоуправления
	02
	03
	9900000000
	000
	234 100,00
	234 100,00

	Мероприятия непрограммных направлений деятельности органов местного самоуправления
	02
	03
	9990000000 
	000
	234 100,00
	234 100,00

	Иные непрограммные мероприятия
	02
	03
	9999900000
	000
	234 100,00
	234 100,00

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты (в рамках непрограммных расходов) органов государственной власти
	02
	03
	9999951180
	100
	234 100,00
	234 100,00


Норматив штатной численности работников, осуществляющих полномочия по первичному воинскому учету на территории Екатериновского сельского поселения – освобожденные военно-учетные работники: плановый период 2020 год – 1 единица, 2021 год – 1 единица.
